
ELEKTRONICZNA REJESTRACJA POBYTU DZIECKA W PRZEDSZKOLU 

 

 

 W przedszkolu prowadzona jest elektroniczna ewidencja pobytu dziecka w oparciu  

o elektroniczny system rejestracji ALAN SYSTEM Kids. 

 

 Każdy z rodziców (opiekunów) przyprowadzając i odbierając dziecko jest 
każdorazowo zobowiązany do zarejestrowania tego faktu za pomocą karty 

indywidualnie przydzielonej dla każdego dziecka na stosownym czytniku 

umieszczonym przy drzwiach wejściowych przedszkola od strony korytarza. 

 

 Karty nie są imienne – posiadają numery identyfikacyjne. Na kartach nie należy 
umieszczać żadnych napisów, znaków, rysunków itp.  

 

 Przedszkole zapewnia każdemu dziecku jedną kartę nieodpłatnie. Karta ta stanowi 
własność przedszkola, a przy rozwiązaniu umowy z przedszkolem opiekun 

zobowiązany jest do jej zwrotu. 

 

 Rodzic/opiekun ma prawo odpłatnie zamówić dowolną ilość dodatkowych kart 

przypisanych do danego dziecka.  

 

 W sytuacji zagubienia lub uszkodzenia karty rodzic/opiekun zobligowany jest  
do wyrobienia duplikatu we własnym zakresie. 

 

 W celu zarejestrowania godziny wejścia lub wyjścia dziecka należy zbliżyć kartę  

do czytnika, nie dłużej niż dwie sekundy. Potwierdzenie godziny zostanie oznaczone 

pojedynczym sygnałem dźwiękowym. 

 

 W przypadku niedopełnienia rejestracji za pomocą indywidualnej karty system naliczy 
obecność dziecka od godziny otwarcia przedszkola tj. 6:30 (w przypadku 

przyprowadzenia dziecka do przedszkola bez elektronicznej rejestracji) lub   

do zamknięcia przedszkola tj: 16:30 (w przypadku wyjścia dziecka z przedszkola bez 

elektronicznej rejestracji).  

 

 W przypadku naruszenia czasu zadeklarowanego w „Umowie o świadczeniu usług 
przedszkolnych” system naliczy odpłatność za każdą kolejną godzinę. System rozlicza 

pobyt dziecka w miesięcznym okresie rozliczeniowym. 

 

 Na podstawie zarejestrowanej obecności dziecka, automatycznie naliczana jest również 

ilość posiłków zadeklarowana w „Porozumienie o świadczeniu usług przedszkolnych”. 

 

 Do rejestracji pobytu dziecka w Przedszkolu brane jest pod uwagę pierwsze zdarzenie 
wejścia i ostatnie zdarzenie wyjścia. („zdarzenie” oznacza zbliżenie karty do czytnika) 

 

 Od pierwszego zdarzenia (odbicia karty) system nalicza 5 godzin niepłatnych,  

za każdą następną rozpoczętą godzinę naliczane jest 1,30 zł. 

 

 


